
 

 株式会社モビリティランド  東京オフィス 
〒107-0062 東京都港区南青山 1-15-9 第 45 興和ビル 9F 

TEL (03) 5770-6430  FAX (03) 5770-6435 

URL http://www.mobilityland.co.jp 

株式会社M-TEC 
〒351-8586 埼玉県朝霞市膝折町 2-15-11 

TEL (048) 462-3131  FAX (048) 462-3121 

URL http://www.mugen-power.com 

2020年4月8日 

 

株式会社M-TEC 

Honda S&E 事務局 

 

Honda Sports & Eco Programの開催中止について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大による政府からの緊急事態宣言が発令された社会状況を受け、お客様の安全・安心を 

最優先に考慮し、今後のプログラム開催について下記の対応を行ってまいります。 

皆様のご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

開催を予定しておりました下記プログラムについて、開催中止を決定いたしました。新型コロナウイルスの感染拡大を受け

て、慎重に検討を重ねてまいりましたが、お客様の安全・安心を最優先に考慮し、開催中止を判断いたしました。ご参加を楽

しみにされていたお客様におかれましては、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 4 月 13 日（月） FIT ベーシックスクール Basic 3 

 4 月 28 日（火） FIT アドバンススクール 

 5 月 22 日（金） FIT 練習会 

 5 月 23 日（土） FIT 10 リッターチャレンジ 5.23 鈴鹿 

 

以降の開催につきましては、今後の社会情勢を見守りながら、決定次第速やかにご案内させていただきます。 

 

なお、お支払い済みの参加料金につきましては、全額ご返金させていただきます。 

ご返金方法につきましては、お申込者各位にお電話またはメールにてご案内申し上げます。 

以上 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

Honda S&E 事務局（無限/株式会社 M-TEC 内） 

E-mail: info@honda-fit-se.jp  TEL: 048-462-3131  FAX: 048-462-3121 

担当: 椎野 

http://www.mugen-power.com/

